SECRETARIA  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  SAB
ASSESSORIA  CONTABIL   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
ASSESSORIA  TECNICA  ADMINISTRATIVA  ESPECIALIZADA  NO  SETOR  DE
RECURSOS  HUMANOS  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO  MUNICIPIO  DE
ARARENDA-CE - VALOR TOTAL: R$ 18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e
oitenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0501.10.122.0137.2.026  -
Manutencao e Funcionamento da Secretaria de Saude, R$ 18.480,00 no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica,  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA